
 

 

D O D A T E K  Č . 1  

KE SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ A PROVOZOVÁNÍ AUTOMATŮ 

 uzavřené dne 31. 8. 2015  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení: 

 (dále jen „Partner“) 

a 

II. Drinkmatic, s. r. o.  

Zastoupený:  Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem společnosti 

Se sídlem:    Husova 200/16, Brno – město, 602 00 Brno 

IČO:    25568957 

DIČ:    CZ25568957 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn.  

C 34398 

Bankovní spojení:   

(dále jen „Společnost“) 

  

 

 

D O D A T E K  Č . 1  

KE SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ A PROVOZOVÁNÍ AUTOMATŮ 

 uzavřené dne 31. 8. 2015  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení: 

 (dále jen „Partner“) 

a 

II. Drinkmatic, s. r. o.  

Zastoupený:  Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem společnosti 

Se sídlem:    Husova 200/16, Brno – město, 602 00 Brno 

IČO:    25568957 

DIČ:    CZ25568957 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn.  

C 34398 

Bankovní spojení:   

(dále jen „Společnost“) 

  

DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ o uMíSTĚNíA PROVOZOVÁNÍAUTOMATŮ

uzavřené dne 31. 8. 2015

mezi těmito smluvními stranami:

a

STAREZ — SPORT, a.s.

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Mgr. Martinem I\/|ikšem, generálním ředitelem Společnosti, na
Základě plné moci

Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

269 32 211

CZ26932211

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně,
pod sp. Zn. B 4174

Bankovní spojení:

(dále jen „Partner“)

Drinkmatic, s. r. o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Ing. Davidem Brdičkou,jednate|em společnosti

Husova 200/16, Brno — město, 602 00 Brno

25568957

CZ25568957

Právnická osoba Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. Zn.
C 34398

Bankovm’ spojení:

(dále jen „Společnost”)



2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 31. 8. 2015 uzavřel Partner se Společností „Smlouvu o umístění a provozování automatů“, 

a to za účelem umístění a provozování nápojových automatů a automatů na potravinářské 

výrobky (dále jen „Smlouva“).  

2. Účelem tohoto Dodatku je navýšení cen ročního poplatku za umístění automatu.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Čl. II odst. 1 bod 1.1 a 1.2. nově zní takto: 

„1.1 Městský plavecký stadion za Lužánkami 

 Automat na teplé nápoje: 

 Roční poplatek za umístění 1 kusu automatu:   44.040,-Kč 

 Odměna za každou prodanou porci z automatu:  4,-Kč 

 Automat na balené potravinářské výrobky: 

 Roční poplatek za umístění 1 kusu automatu:   24.000,-Kč 

          1.2. Aquapark Kohoutovice 

 Automat na teplé nápoje: 

 Roční poplatek za umístění 1 kusu automatu:   62.040,-Kč 

 Odměna za každou prodanou porci z automatu:  4,-Kč“. 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Partner. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Partner a jeden 

Společnost. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Brně dne 4. 6. 2019            V Brně dne 28. 5. 2019 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel    Ing. David Brdička 

STAREZ – SPORT, a.s.                   Drinkmatic, s.r.o. 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 31. 8. 2015 uzavřel Partner se Společností „Smlouvu o umístění a provozování automatů“, 

a to za účelem umístění a provozování nápojových automatů a automatů na potravinářské 

výrobky (dále jen „Smlouva“).  

2. Účelem tohoto Dodatku je navýšení cen ročního poplatku za umístění automatu.  

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Čl. II odst. 1 bod 1.1 a 1.2. nově zní takto: 

„1.1 Městský plavecký stadion za Lužánkami 

 Automat na teplé nápoje: 

 Roční poplatek za umístění 1 kusu automatu:   44.040,-Kč 

 Odměna za každou prodanou porci z automatu:  4,-Kč 

 Automat na balené potravinářské výrobky: 

 Roční poplatek za umístění 1 kusu automatu:   24.000,-Kč 

          1.2. Aquapark Kohoutovice 

 Automat na teplé nápoje: 

 Roční poplatek za umístění 1 kusu automatu:   62.040,-Kč 

 Odměna za každou prodanou porci z automatu:  4,-Kč“. 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Partner. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Partner a jeden 

Společnost. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Brně dne 4. 6. 2019            V Brně dne 28. 5. 2019 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel    Ing. David Brdička 

STAREZ – SPORT, a.s.                   Drinkmatic, s.r.o. 

I. Základní ustanovenía účel dodatku

1. Dne 31. 8. 2015 uzavřel Partner se Společností„SmIouvu o umístění a provozováníautomatů“,
a to Za účelem umístění a provozování nápojových automatů a automatů na potravinářské
Wrobky (dále jen „Smlouva”).

2. Účelem tohoto Dodatku je naW/šení Cen ročního poplatku Za umístění automatu.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto Změn Smlouvy:

1. ČI. II odst.1 bod 1.1 a 1.2. nově Znítakto:

„1.1 Městský plavecký stadion Za Lužánkami

Automat na tep/ě nápoje:

Ročnípoplatek Za umístění 7 kusu automatu: 44. 040,-Kč

Odměna Za každou prodanou porci Z automatu: 4,-Kč

Automat na balené potravinářské Výrobky:

Ročnípoplatek Za umístění 7 kusu automatu: 24.000,-Kč

1.2. Aquapark Kohoutovice

Automat na tep/ě nápoje:

Ročnípoplatek Za umístění 7 kusu automatu: 62. 040,-Kč

Odměna Za každou prodanou porci Z automatu: 4,- č".

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Zůstávají beze Změn.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek Zašle k uveřejnění v registru smluv
Partner.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Partner a jeden
Společnost.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 4. 6. 2019 V Brně dne 28. 5.2019

Mgr. Martin I\/Iikš, generální ředitel Ing. David Brdička

STAREZ - SPORT, a.s. Drinkmatic, s.r.o.




